PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2015 г.                                                                                    № 1501
город Темрюк

     О внесении изменений в разрешение на строительство

от 11 сентября 2013 года № RU23531101-1099
Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 48   Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с внесенными изменениями в проектную документацию, выполненными ООО «НП Архитектура» в части изменения наименования возводимого объекта капитального строительства, на основании заявления Настоятеля храма святого Архистратига Михаила протоирея Н.М.Вороны п о с т а н о в л я ю:

1. В разрешение на строительство от 11 сентября 2013 года № RU23531101-1099, выданное администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района внести следующие изменения:

1) в строке «наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией, краткие проектные характеристики, описание этапа строительства, реконструкции, если разрешение выдается на этап строительства, реконструкции» текст: «административное здание Местной религиозной организации православный Приход храма святого Архистратига Михаила г.Темрюк Краснодарского края Новороссийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» заменить текстом следующего содержания: «Здание молодежного духовно-просветительского центра Местной религиозной организации православный Приход храма святого Архистратига Михаила г.Темрюк Краснодарского края Новороссийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
Остальные показатели остаются без изменений.
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

4. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в разрешение на строительство от 11 сентября 2013 года № RU23531101-1099»  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                               А.Д. Войтов